IRYAN
A

CURSQO: 241 - Quimica-Bacharelado (Integral-Maringa) (VAGAS: 18)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
26941-7

27757-0
11730-6
14094-9
11318-0
19713-1
24724-6
18034-9
21410-0
18385-4
26857-1
31211-0
14261-9
17485-5
12721-1
16081-0
29878-5
26974-8
14695-9
17477-3
27965-3
24699-1
27711-1
29506-0
15788-4
26342-1
20690-8
18074-4
10991-8
13542-5
28371-2
28372-0
22550-6
24315-5
21162-0
11106-8
21146-7
26284-6
24638-6
18913-8
16564-6
12748-5
30117-4
18900-0
20583-8
17998-0
29840-8
19917-1

NOME DO CANDIDATO
AFONSO HENRIQUE BARTOLI

ALLAN BERALDO FIRMINO
AMANDA DA SILVA NAVARETE
AMANDA HELOISA DIAS FERREIRA
BARBARA DA SILVA PINTO
BEATRIZ MARTINS TORATI
BIANCA DE SOUZA DO

CAMILA QUASNE

DAIANE MENEGUZZI

DENYS MARCEL DE MORAES
ERICK SMIDT MANDU DA SILVA
FELIPE BELOMI DE OLIVEIRA
FELIPE CARDOSO GOMES
GABRIELA PASIANI MIRANDA
GABRIELY CARMINATTI DENER
GEOVANE PEREZ DA SILVA
GERSON AUGUSTO ROSA DO
GETULIO SANDOLI

GIOVANE RAMALHO WIRTH
GUILHERME TRIZOTTI EGIDIO
IRINA KATAOKA SILVA

JOAB FELIPE DE MELLO OLIVEIRA
JOAO PAULO GUALDEVI

JULIA MARTINO CALDATO

JULIA NAMY ARAUJO FUTATA
JULIANA DEL CARMEN BECERRA
JULIANNA KARINE SCHENKNECHT
KAMILA FIGUEIREDO PINHEIRO
KAREN LORRAINE OLIVEIRA CRUZ
LAURA SABONGI LEITE

LETICIA MARIA SHIENEMEIER
LUAN FONSECA BARROS

LUCAS HENRIQUE AMADEU ROCHA
LUCIO ANTONIO LACERDA DA
MARIANA GONGALVES VIANA
MARIANNA SILVA ALONSO LOPES
MARYANE DO PRADO BARTOLOMEU
MATEUS MEIRA NANTES

MATEUS RIBEIRO DE CASTRO
MATHEUS MARQUES TAVARES
MILENE VALERIO MARTARELI
NICOLE SANTOS BACCULE
PEDRO CARVALHO CARRARA
PEDRO HENRIQUE FANECO
VICTOR TADASHI INOUE KUSSABA
VINICIUS MORANDIN

VITORIA FRANGA DA SILVA
YASMIN COSTA BARBOSA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
AUS AUS
AUS AUS
49.5 49.5
57.0 57.0
55.0 55.0
60.0 60.0
39.5 39.5
50.0 50.0
AUS AUS
65.5 65.5
64.0 64.0
AUS AUS
56.5 56.5
72.0 72.0
66.0 66.0
100.5 100.5
AUS AUS
56.0 56.0
70.0 70.0
63.5 63.5
68.0 68.0
AUS AUS
775 775
76.0 76.0
95.0 95.0
AUS AUS
72.5 72.5
59.5 59.5
60.0 60.0
61.5 61.5
49.0 49.0
AUS AUS
40.5 40.5
40.0 40.0
55.5 55.5
AUS AUS
46.5 46.5
59.5 59.5
54.5 54.5
72.5 72.5
62.0 62.0
79.0 79.0
55.5 55.5
97.0 97.0
66.0 66.0
83.5 83.5
63.0 63.0
80.5 80.5

RED
AUS

AUS
79.5
76.0
59.5
99.5
69.5
86.0
AUS
42.5
84.0
AUS
75.0
91.0
75.0
73.5
AUS
77.5
83.5
84.0
75.0
AUS
54.5
76.5
100.0
AUS
33.0
70.0
73.0
101.5
77.0
AUS
33.0
82.5
33.0
AUS
80.5
76.5
59.0
83.5
32.0
81.5
60.5
76.5
85.0
72.5
95.0
102.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
AUS AUS
22.0 3.5
27.0 13.0
28.0 8.5
40.0 16.5
28.0 6.0
18.0 16.5
AUS AUS
25.0 4.0
36.0 105
AUS AUS
34.0 4.5
32.0 13.0
68.0 3.0
43.0 10.0
AUS AUS
31.0 6.5
48.0 18.5
24.0 3.5
48.0 13.0
AUS AUS
35.0 8.0
22.0 7.0
41.0 17.5
AUS AUS
39.0 11.0
41.0 8.5
49.0 13.0
61.0 21.0
39.0 19.0
AUS AUS
10.0 4.0
34.0 15.0
20.0 7.0
AUS AUS
49.0 11.0
38.0 11.0
12.0 9.0
41.0 21.5
36.0 8.5
55.0 5.5
18.0 5.5
34.0 17.0
59.0 195
29.0 13.0
43.0 10.0
49.0 15.0

TOTAL

P2
AUS

AUS
105.0
116.0

96.0
156.0
103.5
120.5

AUS

71.5
130.5

AUS
1135
136.0
146.0
126.5

AUS
115.0
150.0
1115
136.0

AUS

97.5
105.5
158.5

AUS

83.0
119.5
135.0
183.5
135.0

AUS

47.0
131.5

60.0

AUS
140.5
125.5

80.0
146.0

76.5
142.0

84.0
127.5
163.5
114.5
148.0
166.0

MAT
AUS

AUS
23.5
18.5
27.5
29.0
13.0
225
AUS
21.5
16.0
AUS
13.5
32'5
15.0
18.0
AUS
24.5
27.0
38.5
22.0
AUS
325
25.5
30.5
AUS
16.5
18.5
115
29.5
325
AUS
23.5
195
145
AUS
31.0
19.5
30.5
37.0
135
27.0
15.0
29.5
46.0
345
21.5
35.5

QuI
AUS

AUS
175
17.5
18.0
22.5

7.5
18.5
AUS
26.0
315
AUS
10.5
19.5
17.0
30.0
AUS
33.5
275
20.0
16.0
AUS
32.0
26.5
29.5
AUS
41.5
23.5
125
17.0
16.0
AUS
22.0
155
27.0
AUS
31.0
29.5
26.0
315
21.0
19.0
22.0
25.5
30.5
36.0
20.5
20.0

P3
AUS

AUS
41.0
36.0
455
515
20.5
41.0
AUS
475
475
AUS
24.0
52.0
32.0
48.0
AUS
58.0
54.5
58.5
38.0
AUS
64.5
52.0
60.0
AUS
58.0
42.0
24.0
46.5
48.5
AUS
455
35.0
415
AUS
62.0
49.0
56.5
68.5
34.5
46.0
37.0
55.0
76.5
70.5
42.0
55.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

0.0

0.0
195.5
209.0
196.5
267.5
163.5
211.5

0.0
184.5
242.0

0.0
194.0
260.0
244.0
275.0

0.0
229.0
274.5
233.5
242.0

0.0
239.5
2335
313.5

0.0
2135
221.0
219.0
2915
232.5

0.0
133.0
206.5
157.0

0.0
249.0
234.0
191.0
287.0
173.0
267.0
176.5
279.5
306.0
268.5
253.0
302.0

*

*

*

31
28
30
10
37
27
34
16
32
12
15
7
23
8
20
17
18
21
1
26
24
25
4
22
39
29
38
14
19
33
B
36
11
35
6
2
9
13

AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



